
公募理财产品定期报告

1 .重要提示

产品管理人保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性负责。　

产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用产品资产，但不保证产

品一定盈利。　　

产品的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应

仔细阅读本产品的销售文件。

本报告中财务资料未经审计。

产品管理人保留对本报告随时补充、更正和修订的权利，以及对所有文字说明的

最终解释权。

2. 产品概况

产品名称 浦银理财七月鑫最短持有期 6号理财产品

产品代码
2301248770 (销售代码：

2501240006/2501240019)

产品登记编码 1 Z7006924001096

产品类型 固定收益类

产品成立日 2024-09-02

报告期末产品份额总额 233,425,813.36

报告期末产品杠杆水平 100.02%

业绩比较基准 2
2501240006:2.55%-2.95%

2501240019:2.45%-2.85%

风险等级 中低风险

产品管理人 浦银理财有限责任公司

产品托管人 宁波银行股份有限公司

1产品登记编码指本产品在全国银行理财信息登记系统获取的登记编码。
2业绩比较基准指管理人综合考虑市场环境、产品性质、投资策略、过往表现等因素，对理财产品设置的投资目标和相关解释

说明。业绩比较基准不代表理财产品未来表现，不等于理财产品实际收益，不作为产品收益的业绩保证，投资需谨慎。业绩比

较基准测算依据详见具体理财产品的产品说明书。



3.产品净值表现

3.1 净值表现

                                                                               单位：人民币(CNY)

产品净值表现 报告期（2025-10-01至 2025-12-31）

1.期末产品资产净值 2301248770 : 241,071,406.89

2.期末产品份额净值 2501240006:1.0328

2501240019:1.0289

3.期末产品份额累计净值 2501240006:1.0328

2501240019:1.0289

4.每万份收益 -

5.七日年化收益率 -

4.投资组合报告

4.1 报告期末产品资产组合情况

序 穿透前 穿透后

号
项目

金额(元)
占产品总资产

的比例
金额(元)

占产品总资产

的比例

1
现金及银行

存款

38,779,591

.24
16.08%

54,565,366

.27
22.63%

2
债券类固定

收益证券
- -

176,011,91

5.98
73.00%

3 同业存单 - - 640,066.23 0.27%

4 公募基金 - -
9,904,410.

08
4.11%

5 私募基金 - - - -

6 权益类资产 - - - -

7
资产管理产

品

202,342,16

7.32
83.92% - -

8
委外投资-

协议方式
- - - -

9
拆放同业及

买入返售
- - - -

10
非标准化债

权类资产
- - - -

11
商品及金融

衍生品
- - - -

12 其他资产 - - - -



13 合计
241,121,75

8.56
100.00%

241,121,75

8.56
100.00%

注：1.所有金额中包含资产应计利息；

2.占比结果保留两位小数，可能存在尾差。

4.2 报告期内产品投资策略和组合流动性风险分析

投资策略以配置中短久期的利率品、高等级信用债为主，并用资产管理计划、

信托计划增厚收益，严格控制组合久期及杠杆率。控制产品中中高流动性资产占

比不低于 40%，杠杆保持在 140%以内。本产品固收资产配置以中短期限为主，产

品杠杆较低，流动性风险极低。

附：本报告期内，本产品理财投资合作机构为“华宝信托有限责

任公司、中信信托有限责任公司、中国对外经济贸易信托有限公司、

华润深国投信托有限公司、上海国际信托有限公司　　、广东粤财信

托有限公司、国投泰康信托有限公司”。

4.3 报告期末占比前十项资产明细

序号 资产名称 资产规模（元） 占产品资产净值比例

1 国投泰康信托卓越 6

号集合资金信托计划

116,560,208.63 48.35%

2 粤财信托浦银睿盈 19

号集合资金信托计划

58,041,176.46 24.08%

3 银行存款 38,779,591.24 16.09%

4 国投泰康信托卓越 7

号集合资金信托计划

19,551,449.09 8.11%

5 华润信托浦江添盈 3

号集合资金信托计划

5,206,118.44 2.16%

6 中信信托嘉悦 1号集

合资金信托计划

2,983,214.70 1.24%

注：1.所有资产金额中包含资产应计利息；

2.占比结果保留两位小数，可能存在尾差。



 4.4 报告期末非标准化债权 3投资明细（选填）

序号 融资客户 资产名称

剩余融资

期限

（天）

交易结构
占产品资产净值比

例

- - - - - -

注：1.截至期末，上述非标准化债权均按照合同约定按时分配收益。

2.截至期末，上述非标准化债权未出现无法履行本金及收益兑付的实际情况。 

3.剩余融资期限指本报告期末（含）至项目到期日（不含）的天数。

4.以上为本报告期末理财产品持有的非标准化债权资产，投资者可至销售机

构的信息披露渠道查询产品报告期间持有的每笔非标准化债权类资产信息。

5.关联交易

5.1 理财产品在报告期内投资关联方发行或承销的证券的情况

序号 交易日期 资产名称
交易金额

（元）
关联方名称

1 2025-10-11
25海沧投资

SCP006
47912.25

上海浦东发展银

行股份有限公司

2 2025-10-15
25靖江城投

SCP005

807801.2

7

南京银行股份有

限公司

3 2025-10-15
25璞泰来

SCP002

484681.6

9

上海浦东发展银

行股份有限公司

4 2025-10-16

25大唐环境

SCP004(科创

债)

241684.8

3

上海浦东发展银

行股份有限公司

5 2025-10-16 25中拓 SCP006 39104.23
上海浦东发展银

行股份有限公司

6 2025-10-21
25一汽租赁

CP006

102010.3

8

上海浦东发展银

行股份有限公司

7 2025-10-27
25新余吉泰

PPN001
5411.91

上海浦东发展银

行股份有限公司

8 2025-10-28

25中建七局

SCP007(科创

债)

91710.44
上海浦东发展银

行股份有限公司

3 本报告所称非标准化债权资产，指根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》规定，标准化债权类资产之外的债权

类资产，以及不符合《标准化债权类资产认定规则》第一条、第二条、第三条所列条件的债权类资产，但存款（包括大额存

单）以及债券逆回购、同业拆借等形成的资产除外。



9 2025-10-31

25中交一公

SCP013(科创

债)

104938.7

7

上海浦东发展银

行股份有限公司

10 2025-11-06
22农行永续债

02

547407.1

4

国泰海通证券股

份有限公司,海通

证券股份有限公

司

11 2025-11-06
24宜兴环保

MTN001

438720.5

7

南京银行股份有

限公司,宁波银行

股份有限公司

12 2025-11-06
22建行永续债

01

219148.3

0

国泰海通证券股

份有限公司

13 2025-11-06
23晋能装备

MTN009

559108.5

8

国泰海通证券股

份有限公司

14 2025-11-06
22中国银行永

续债 01

445490.4

3

国泰海通证券股

份有限公司

15 2025-11-06
22农业银行永

续债 01

556606.5

6

国泰海通证券股

份有限公司,海通

证券股份有限公

司

16 2025-11-06
25惠鑫汇

MTN001

217423.2

9

南京银行股份有

限公司,宁波银行

股份有限公司

17 2025-11-06
21建设银行二

级 03

112116.6

0

国泰海通证券股

份有限公司

18 2025-11-06
20恒丰银行永

续债

111481.3

4

上海浦东发展银

行股份有限公司,

海通证券股份有

限公司

19 2025-11-07
25江宁滨江

PPN004
6098.82

宁波银行股份有

限公司

20 2025-11-28
25陕西交通

MTN011

112873.4

8

上海浦东发展银

行股份有限公司

21 2025-11-28
22工行二级资

本债 04A
76414.00

国泰海通证券股

份有限公司,海通

证券股份有限公

司

22 2025-11-28
25保利发展

MTN004B

376246.2

7

上海浦东发展银

行股份有限公司

23 2025-11-28
25保利发展

MTN004B

376246.2

7

上海浦东发展银

行股份有限公司

24 2025-11-28
25保利发展

MTN004B

376246.2

7

上海浦东发展银

行股份有限公司

25 2025-12-01 GC和闽优 75245.02 东方证券股份有



限公司

26 2025-12-02
21合川城投

MTN001

164540.9

3

上海浦东发展银

行股份有限公司

27 2025-12-02 21市政 03
812156.5

7

国泰海通证券股

份有限公司

28 2025-12-02
22工行二级资

本债 04A
38221.89

国泰海通证券股

份有限公司,海通

证券股份有限公

司

29 2025-12-02
21蓉经开

PPN002

250032.4

8

国泰海通证券股

份有限公司

30 2025-12-03
25华夏银行永

续债 01

376249.0

1

国泰海通证券股

份有限公司

31 2025-12-04 23北仑 01
796241.1

1

国泰海通证券股

份有限公司

32 2025-12-04
25海安经开

SCP006

109758.7

6

南京银行股份有

限公司

33 2025-12-05
25淮安投资

MTN010
77770.41

南京银行股份有

限公司

34 2025-12-05
25长江开发

SCP002

622162.7

7

南京银行股份有

限公司

35 2025-12-05 25西江 SCP001 77770.52
上海浦东发展银

行股份有限公司

36 2025-12-08
25晋交投

SCP001

150511.4

6

上海浦东发展银

行股份有限公司

37 2025-12-09
25江苏江南农

商行永续债 01
75250.14

国泰海通证券股

份有限公司

38 2025-12-09
25威宁投资

SCP005
8913.18

广西北部湾银行

股份有限公司

39 2025-12-09
25五矿集

MTN022
75249.91

上海浦东发展银

行股份有限公司

40 2025-12-09 25首钢 Y2 37622.51
国泰海通证券股

份有限公司

41 2025-12-10
25徽商银行二

级资本债 01

188124.8

4

上海浦东发展银

行股份有限公司

42 2025-12-16

25国华投资

SCP002(科创

债)

113002.1

1

上海浦东发展银

行股份有限公司

43 2025-12-17
25中国核建

MTN001

150671.5

0

上海浦东发展银

行股份有限公司

44 2025-12-23
25兴化城投

PPN014
7204.72

南京银行股份有

限公司

45 2025-12-24
21长城资本债

01BC

1541523.

44

国泰海通证券股

份有限公司



46 2025-12-24
25黄石城发

SCP009
4829.15

东方证券股份有

限公司

47 2025-12-24
25黄石城发

SCP009
89667.17

东方证券股份有

限公司

48 2025-12-25
25淮安交通

PPN004
29373.76

南京银行股份有

限公司

49 2025-12-29

25中豫产投

PPN001(科创

债)

1622559.

28

上海浦东发展银

行股份有限公司

5.2 理财产品在报告期内投资关联方发行的资产管理产品情况

序号 资产名称

报告期内

应付管理

费金额

（元）

关联方名称

1
浦银安盛双债增强债

券型证券投资基金

浦银安盛基金管理有

限公司

2
华安乾煜债券型发起

式证券投资基金

华安基金管理有限公

司

3 海富通稳固收益 A
海富通基金管理有限

公司

4
信澳信用债债券型证

券投资基金

信达澳亚基金管理有

限公司

5

永赢上证 AAA科技创

新公司债交易型开放

式指数证券投资基金

永赢基金管理有限公

司

6
国投泰康信托卓越 7

号集合资金信托计划

上海国际信托有限公

司

7
上海信托浦赢 8号集

合资金信托计划

上海国际信托有限公

司

8 海富通稳固收益 A
海富通基金管理有限

公司

9
浦银安盛双债增强债

券型证券投资基金

浦银安盛基金管理有

限公司

10
华安乾煜债券型发起

式证券投资基金

华安基金管理有限公

司

11 海富通稳固收益 A
海富通基金管理有限

公司

12
永赢稳健增强债券型

证券投资基金

永赢基金管理有限公

司

13
永赢稳健增强债券型

证券投资基金

永赢基金管理有限公

司

注：此处管理费为应付金额，根据管理人或托管人等第三方提供的管理费率

按日加总计算，与实际支付金额可能存在一定误差。



5.3 理财产品在报告期内的其他关联交易

序号 交易日期 资产名称
交易金额

（元）
关联方名称

1 2025-10-29
25胶州湾

PPN003
19063.31

宁波银行股份有

限公司

2 2025-12-01
25重庆物流

SCP003
3735.32

国泰海通证券股

份有限公司

3 2025-12-01
25重庆物流

SCP003
82411.20

国泰海通证券股

份有限公司

4 2025-12-03 25格力 SCP005
799528.5

6

宁波银行股份有

限公司

5 2025-12-04
25黄山城投

CP003

454714.2

6

宁波银行股份有

限公司

6 2025-12-05
25武金控

SCP007
1867.58

东方证券股份有

限公司

7 2025-12-05
25武金控

SCP007
38885.21

东方证券股份有

限公司

8 2025-12-09
25威宁投资

SCP005
8913.18

东方证券股份有

限公司

9 2025-12-09 25首钢 Y2 37622.51
国泰海通证券股

份有限公司

10 2025-12-29

25中豫产投

PPN001(科创

债)

1622559.

28

宁波银行股份有

限公司

5.4 理财产品在报告期内向关联方支付的费用

序号 费用类型
报告期内支付

金额（元）
关联方名称

- - - -

6 .影响投资者决策的其他重要信息

 无

7.托管机构报告

本报告期内，本托管人在对本产品托管过程中，严格遵守了《关于规范金融

机构资产管理业务的指导意见》（银发〔2018〕106 号）、《商业银行理财业务监

督管理办法》（银保监会令〔2018〕6号）、《商业银行理财子公司管理办法》（银

保监会令〔2018〕7号）等相关法律法规、托管协议的规定，不存在损害投资者

利益的行为，勤勉尽责地履行了托管人职责。

本报告期内，本托管人复核了由管理人编制的本报告中的财务指标、净值表



现、报告期末产品资产组合情况（穿透前）、报告期末占比前十项资产明细等内

容，未发现存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形。报告期末产品资产

组合情况（穿透后）由管理人提供。


